[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
	21.10.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]49

	г. Вятские Поляны

Об отмене решения Вятскополянской районной Думы от 03.11.2015 № 70 «Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 24 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан на участие в референдуме Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО
«Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Кировской области», статьи 36 Устава муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области   Вятскополянская районная Дума  РЕШИЛА:
1. Отменить решение Вятскополянской районной Думы от 03.11.2015 № 70 «Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области».
2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

Председатель
Вятскополянской районной  Думы                                               И.В. Губанов

image1.jpeg